
Reini Franz Gallas
Breitenweg 22
74229 Oedheim
Tel: 07136 22713
Email: rfgallas@web.de

2022 Regionsliga-VL Kurzwaffen
 Region Unterland

 

Erstellt am 21.04.2022

Sonntag, 08.05.2022 SGi Bönnigheim 1 SV Sersheim 1
SV Derdingen 1 SGi Ludwigsburg 1
SGi Backnang 1 SGi Heutensbach 1
KKSV Zell 1 SSGi Allmersbach 1
SGi Oedheim 1 SV Sülzbach 1
SGi Weinsberg 1 SSV Freiberg 1

Sonntag, 12.06.2022 SV Derdingen 1 SGi Bönnigheim 1
SGi Ludwigsburg 1 SV Sersheim 1
KKSV Zell 1 SGi Backnang 1
SSGi Allmersbach 1 SGi Heutensbach 1
SGi Weinsberg 1 SGi Oedheim 1
SSV Freiberg 1 SV Sülzbach 1

Sonntag, 03.07.2022 SGi Bönnigheim 1 SGi Ludwigsburg 1
SV Sersheim 1 SV Derdingen 1
SGi Backnang 1 SSGi Allmersbach 1
SGi Heutensbach 1 KKSV Zell 1
SGi Oedheim 1 SSV Freiberg 1
SV Sülzbach 1 SGi Weinsberg 1

Sonntag, 07.08.2022 SV Sersheim 1 SGi Bönnigheim 1
SGi Ludwigsburg 1 SV Derdingen 1
SGi Heutensbach 1 SGi Backnang 1
SSGi Allmersbach 1 KKSV Zell 1
SV Sülzbach 1 SGi Oedheim 1
SSV Freiberg 1 SGi Weinsberg 1

Sonntag, 04.09.2022 SGi Bönnigheim 1 SV Derdingen 1
SV Sersheim 1 SGi Ludwigsburg 1
SGi Backnang 1 KKSV Zell 1
SGi Heutensbach 1 SSGi Allmersbach 1
SGi Oedheim 1 SGi Weinsberg 1
SV Sülzbach 1 SSV Freiberg 1

Sonntag, 02.10.2022 SGi Ludwigsburg 1 SGi Bönnigheim 1
SV Derdingen 1 SV Sersheim 1
SSGi Allmersbach 1 SGi Backnang 1
KKSV Zell 1 SGi Heutensbach 1
SSV Freiberg 1 SGi Oedheim 1
SGi Weinsberg 1 SV Sülzbach 1



SSGi Allmersbach 1

MF: Bernd Fried
07148-6296
0152 28641893
bernd.fried@t-online.de

SGi Backnang 1

MF: Gerhard Ellinger
07191/68255
01727102620
Gerhard@Ellinger-Backnang.de

SGi Bönnigheim 1

MF: Werner Enderle
07143-22515
enderle-werner@t-online.de

SV Derdingen 1

MF: Bernd Seebold
07046/7393
01716717727
leon.bronn@t-online.de

SSV Freiberg 1

MF: Hermann Rösch
07141/374916
roesch.jutta@web.de

SGi Heutensbach 1

MF: Marcel Müller
07192 933945
01525 3438569
marcel-1980@t-online.de

SGi Ludwigsburg 1

MF: Frank Barth
07141/992694
frank.barth@sgi-ludwigsburg.de

SGi Oedheim 1

MF: Georg Greiß
0713284033
georggreiss@aol.com

SV Sersheim 1

MF: Ernest Schirmann
07042/33266
0178-3355425
ernest.schirmann@gmx.de

SV Sülzbach 1

MF: Wilfried Schäfer
07134/1382981
01734073381
wiljohn_s@yahoo.de

KKSV Zell 1

MF: Bernd Pregenzer
07144998623
01759090765
ub.pregenzer@googlemail.com

SGi Weinsberg 1

MF: Michael Heil
07134 1388750
MHeil007@online.de
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